
UCHWAŁA NR XXVI/220/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR I/13/03 Rady Gminy Morawica z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie poboru 
podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244, M. P. z 2019 r. 
poz. 738 i 1020), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, 
z 2018 r. poz. 2244), Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/13/03 Rady Gminy Morawica z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie poboru podatków, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 16.04.2003 r. 
Nr 71 poz. 766), zmienionej uchwałą Nr XXII/179/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
skreśla się § 1a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 7A1037B2-81C9-438A-B75E-945BFAC0C1E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie etapów znoszenia ograniczeń, nakazów i zakazów w stanie pandemii oraz
z możliwością udostępnienia podatnikom instrumentu zapłaty podatków: rolnego, leśnego i od
nieruchomości w drodze inkasa uchyla się uchwałę nr XXII/179/20.

W związku z powyższym uważa się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 7A1037B2-81C9-438A-B75E-945BFAC0C1E0. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2043503957 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7A1037B2-81C9-438A-B75E-945BFAC0C1E0. Podpisany Strona 2


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




